АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2012 г.                                      № 135
О внесении изменений в

Постановление Главы

Новоалександровского сельского

поселения № 16 от 01.03.2007 г.

«О  присвоении наименований
улицам в СТ «Восточное»
            Рассмотрев представленные документы :  заявление председателя ДНТ «Удача» от 20.11.2012 г., свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту нахождения 61 № 006749611, свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц 61 № 007146429 от 17.10.2012 г. , в связи с внесением в Единый государственный реестр юридических лиц  записи о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица от 17.10.2012 г. : «Дачное некоммерческое товарищество «Удача » , сокращенное наименование ДНТ «Удача»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
            1. Внести изменения в постановление Главы Новоалександровского сельского поселения от 01.03.2007 г. №  16  « О присвоении наименований улицам в СТ «Восточное » в части заголовка, пункта 1, пункта 2  изложив наименование  СТ «Восточное » в новой редакции : ДНТ «Удача».

           2. Председателю ДНТ «Удача» при выдаче документов руководствоваться настоящим постановлением.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                               С.А.Пархоменко